
ZARZĄDZENIE NR 148/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie unieważnienia VII otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

dotyczącego przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w Nowym 

Dworze Mazowieckim w 2025 roku 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2024r. poz. 1491 z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami prac 

Komisji konkursowej powołanej do opiniowania złożonych ofert na 

realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się VII otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia dotyczący 

przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze 

Mazowieckim w 2025 roku na zadanie: Realizacja środowiskowych 

programów profilaktycznych w klubach sportowych na terenie Nowego 

Dworu Mazowieckiego. 

2. Przyczyną unieważnienia konkursu jest fakt, iż żadna ze złożonych 

ofert nie spełnia wymogów formalnych, określonych w ogłoszeniu, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 128/2025 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 18 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Informację o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego 

zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim, 

3) na stronie internetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 



1 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z up. Burmistrza 

Z-ca Burmistrza 

/-/ Mariusz Ziółkowski 


